令和４年７月２７日
同窓会員の皆様へ

城 畔 同 窓 会
会 長 阿部 進

１００周年記念事業中止に伴う城畔同窓会関連事業の中止について（お知らせ）

城畔同窓会の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より同窓

会の活動にご協力いただき感謝申し上げます。
さて、この度の「創立１００周年を記念する会・祝賀会」の開催中止を受けまして、今

年度の城畔同窓会主催事業についても中止を決定いたしました。
同窓会各支部には参加者の確認に伴う名簿提出をはじめ、様々に調整とご協力をいただ

きましたことに感謝申し上げます。
同窓会事業につきましては、日程を見極めて改めて開催できるよう検討いたしますので、

ぜひとも多くの同窓生の皆様の臨席を得て開催したいものと思っております。
引き続きのご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

１ 全国支部長会議について

令和４年８月５日の開催は中止とします。

開催時期を再度検討します。

２ 本部総会について

令和４年８月５日の開催は中止とします。

開催時期を再度検討します。

３ 代議員発会式について

改めて開催日程を調整しご案内いたします。
２１１名の代議員の皆様全員にご案内いたしますのでご出席ください。

４ その他

鶴工城畔同窓会ホームページやフェイスブックで様々な情報をお届けしています
のでご覧ください。

http://www.tsuruoka-th.ed.jp/alumni-association/

≪城畔同窓会事務局≫
 山形県立鶴岡工業高等学校
 定時制  門脇 憲之
 ＴＥＬ：０２３５－２２－５５０５
 ＦＡＸ：０２３５－２５－４２０９